CKM Serviços Ltda.                                                                                                                                        1 | P á g i n a

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FRANCO DA ROCHA

E S T A D O  D E  S Ã O  P A U L O

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 03/2015

DIVERSOS CARGOS

 A Prefeitura Municipal de Franco da Rocha, no uso de suas atribuições, por meio da CKM

Serviços, FAZ SABER a Decisão dos Recursos interpostos contra o Gabarito Preliminar e o Gabarito

Oficial, após a análise dos recursos; conforme capítulos XIII.DOS PROCEDIMENTOS PARA

REALIZAÇÃO DA PROVA e XV.DOS RECURSOS do Edital de Abertura do Concurso Público 03/2015.

Nº de
Protocolo

Nº de Inscrição Status

82 023085 Improcedente

81 023085 Indeferido

99 023171 Improcedente

97 023171 Improcedente

98 023191 Indeferido

96 023191 Indeferido

95 023227 Improcedente

30 023275 Improcedente

20 023470 Improcedente

16 023470 Improcedente

35 023521 Improcedente

48 023550 Improcedente

71 023589 Indeferido

67 023631 Indeferido

68 023698 Improcedente

72 023911 Improcedente

39 024767 Indeferido

37 024767 Improcedente

36 024767 Improcedente

44 025150 Improcedente

32 025281 Improcedente

43 025290 Improcedente

70 026252 Indeferido

Nº de
Protocolo

Nº de Inscrição Status

47 026327 Indeferido

46 026327 Indeferido

86 026488 Improcedente

90 026709 Improcedente

89 026709 Indeferido

78 026709 Indeferido

42 026709 Improcedente

31 026911 Indeferido

49 027181 Indeferido

80 027321 Improcedente

22 028067 Improcedente

41 028186 Improcedente

26 028340 Indeferido

25 028340 Indeferido

24 028340 Indeferido

77 028539 Improcedente

21 028725 Indeferido

100 029324 Improcedente

74 029440 Improcedente

94 029484 Improcedente

93 029484 Improcedente

92 029484 Improcedente

91 029484 Improcedente

CKM Serviços Ltda.                                                                                                                                        2 | P á g i n a

Nº de
Protocolo

Nº de Inscrição Status

45 029571 Improcedente

84 029646 Improcedente

66 030024 Improcedente

76 030044 Indeferido

38 030166 Indeferido

28 030254 Indeferido

64 030771 Improcedente

83 031008 Improcedente

15 031021 Improcedente

14 031021 Improcedente

23 031025 Improcedente

27 031381 Improcedente

33 031620 Improcedente

75 031900 Improcedente

51 032827 Improcedente

50 032827 Improcedente

40 033051 Improcedente

63 033270 Improcedente

62 033270 Improcedente

61 033270 Improcedente

60 033270 Indeferido

Nº de
Protocolo

Nº de Inscrição Status

59 033270 Improcedente

58 033270 Improcedente

57 033270 Improcedente

56 033270 Improcedente

55 033270 Improcedente

54 033270 Improcedente

53 033270 Improcedente

52 033270 Improcedente

79 033300 Improcedente

88 033402 Improcedente

85 033627 Indeferido

73 033761 Improcedente

65 033825 Indeferido

19 035837 Improcedente

18 035837 Improcedente

69 036048 Improcedente

34 036303 Indeferido

29 036303 Improcedente

87 037424 Improcedente

17 038430 Indeferido

1. Devido ao indeferimento dos recursos, o gabarito preliminar torna-se o oficial.

2. A fundamentação dos recursos interpostos ficará disponível para consulta individualizada, pelo

candidato, no endereço eletrônico  www.ckmservicos.com.br.

 Para que não se alegue desconhecimento quanto às regras faz baixar o presente Edital que será

publicado na íntegra no(s) site(s) www.ckmservicos.com.br e http://www.francodarocha.sp.gov.br/, bem como

na Imprensa Oficial do Munícipio de Franco da Rocha. Permanecem inalteradas as demais disposições

contidas no Edital do Concurso Público referente.

Franco da Rocha, 09 de março de 2016.

Francisco Daniel Celeguim de Morais

Prefeito do Município de Franco da Rocha

http://www.ckmservicos.com.br/
http://www.ckmservicos.com.br/
http://www.francodarocha.sp.gov.br/

CKM Serviços Ltda.                                                                                                                                        3 | P á g i n a